Проект

                      ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                   АДМИНИСТРАЦИЯ _______________ РАЙОНА

                             САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________                                                N __________

О прекращении выплаты

денежной компенсации расходов

на уплату взноса на капитальный

ремонт

    В  соответствии  с  Законом  Санкт-Петербурга  от  09.11.2011 N 728-132

"Социальный    кодекс   Санкт-Петербурга",   постановлением   Правительства

Санкт-Петербурга  от  20.05.2016  N  385  "О  мерах  по реализации главы 14

"Социальная  поддержка отдельных категорий граждан" Закона Санкт-Петербурга

"Социальный кодекс Санкт-Петербурга":

    1.  Прекратить  выплату  денежной  компенсации  расходов на капитальный

ремонт ________________________________, зарегистрированному(ой) по адресу:

         (фамилия, имя, отчество <*>)

__________________________________________________________________________.

    Основание прекращения выплаты денежной компенсации ____________________

__________________________________________________________________________.

                             (указать причину)

    Выплата денежной компенсации прекращена с __________ 20___ г.

    2.  Отделу  социальной  защиты населения в течение пяти рабочих дней со

дня  издания  настоящего  распоряжения  направить  личное  дело  получателя

денежной   компенсации   в   Санкт-Петербургское  государственное  казенное

учреждение "Городской информационно-расчетный центр" для организации работы

по прекращению соответствующей выплаты.

    3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на __________________

__________________________________________________________________________.

                  (фамилия, имя, отчество <*>, должность)

Глава администрации            ________________  __________________________

                                   (подпись)       (расшифровка подписи)

М.П.

--------------------------------

<*> - Отчество указывается при его наличии.